**Substantia.** — Est prædicamentum. *Log. Min. Tract. I. q. I. art. VII. n. VII. et art. VIII. n. II. vol. I. pp. 74-75, 77-78.*

De substantia metaphysice considerata. *Metaphys. Ont. Tract. III. q. I. De notione substantiæ, art. I. Multiplex vocabuli acceptio, n. I. Opiniones de formali substantiæ constitutivo. II. Formale constitutum substantiæ non est negatio nec ratio substandi accidentibus, nec ratio permanentiæ, nec ratio entis virtute agendi præditi, nec ratio entis quod nulla alia re*

indiget ad existendum, sed ratio essentiae cui competit esse in se et non in alio. IV. et ss. Substantia est ens per se unum. VIII. Substantia, essentia et natura. IX. De modis existendi per se. X. vol. III. pp. 461-466. — Applicationes in Philosophia et Theologia, vol. III. pp. 511-519. — De substantiae divisione et proprietatibus, art. II. Notio substantiae primae et secundae, n. I. Comparantur substantia prima et secunda. II. Substantia simplex et composita. III. Substantia completa et incompleta in ratione speciei vel substantialitatis. IV. Substantia spiritualis, materialis et corporea. V. Substantiae proprietates. VI. Substantiae conceptui inest valor objectivus. VII. Substantia etiam incompleta realitate objectiva gaudet. VIII. Difficultates. IX. vol. III. pp. 469-479. Quaedam quaesita de substantia et persona. vol. III. pp. 500, ss.

**Superficies.** — Est quantitas permanens. *Log. Min. Tract. I. q. I. art. VIII. n. II. vol. I. p. 78.*

**Suppositio.** — Est proprietas terminorum. *Log. Min. Tract. I. q. II. art. II. n. II.* Suppositio termini non habet locum extra propositionem. III. Suppositionis partitiones. IV. De descensu. V. Suppositio distributiva, collectiva, disjunctiva et disjuncta. VI. Regulae suppositionis. VII. vol. I. pp. 99-103.

**Suppositum denominative et formaliter sumptum.** *Metaphys. Ont. Tract. III. q. I. art. IV. nn. I. et ss. vol. III. pp. 485, ss.*

Vide **Persona**.

**Suspicio.** — An sit quid medium inter simplex dubium et opinionem. *Log. Maj. Tract. II. q. I. art. I. n. II. vol. I. p. 251.*

**Syllogismus.** — Est species ratiocinii. *Log. Min. Tract. III. q. I. art. I. n. V. vol. I. p. 168.* — De syllogismo quoad suam materiam, suam formam et sua principia, ibid. art. II. De valore syllogismi contra Stuart Mill. n. VIII. De historia et fortuna syllogismi. IX. vol. I. pp. 169-176. — De octo syllogismi regulis, art. III. vol. I. pp. 177-180. — De figuris syllogismi, art. IV. pp. 181-185. — De modis syllogismi, art. V. pp. 186-193. — Divisio syllogismi, ex parte formae, q. II. art. I. — Syllogismus formatus et informis n. I. Divisio syllogismi formati. II. Enthymema, sorites, epicherema, dilemma, polysyllogismus. III. et ss. vol. I. pp. 202-206.